Российская Федерация
*
Министерство здравоохранения и социального развития
Тульской области
*
Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения
«Тульская областная клиническая психиатрическая
больница № 1 им. Н.П. Каменева»
*
301105  Тульская область,
Ленинский район,  п/о Ильинка,
пос. Петелино
тел./факс 8 (48767) 4-18-82
           E-mail: kameneva.tula@tularegion.ru
ОКПО 01947807   ОГРН 1027101730303
ИНН 7130004947   КПП 713001001

___________________ №  ___________

На №  ____________________________

Общественный совет

ПРОТОКОЛ № 11
от 23.11.2017
время проведения 11:00

Заседания Общественного Совета
при ГУЗ «Тульская областная клиническая
психиатрическая больница № 1 имени Н.П. Каменева»

Председательствовал: Бабин В.П.
Ответственный секретарь: М.Л. Ясный.
Присутствовали
                                                       Антипова Н.М.
Гриднев Р.В.
                                                       Шамрай Л.В.,
                                                       Филатова Е.В.
                                                       Новосельцева Т.Н.,

                                                      Горбатенко Н.М.
                                                      Калькэ А.А.
 Курбатова О.А.

       Слушали:

Бабин В.П. : прошу собравшихся ознакомится с предлагаемы медиа – планом на 2018 год:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата и время проведения
	Что именно будет проведено,  указание на участие руководителей  министерства здравоохранения Тульской области и правительства Тульской области
	Ответственный исполнитель с указанием ФИО, должности, контактного телефона

	1.
	Работа выездных врачебных бригад
	Районные больницы
	2 раза в год в каждый район согласно графика
	Консультирование пациентов, родственников. Анализ оформления медицинской документации. Участие в совместных осмотрах в трудных клинико-экспертных случаях.
	Антипова Н.М. – зав.отделением «Консультативный отдел», тел. 8 (4872) 70-29-62.

	2.
	Информирование населения через СМИ о профилактике психических заболеваний, о спектре оказываемых медицинских услуг, и возможности получения медицинской психотерапевтической помощи взрослому и детскому населению
	СМИ
	По заявке СМИ
	Интервью, беседы, круглые столы.
	Дандыкина Т.В. – зав.отделением «Кризисный центр»
(4872) 70-29-62.

	3.
	Семинары в детских медицинских учреждениях.
	Детские ЛПУ
	По договоренности с руководителем ЛПУ
	Семинары на тему: «Раннее выявление психических заболеваний в детском возрасте»
	Козлов А.А. – детский врач-психиатр ГУЗ "ТОКПБ №1 им. Н.П. Каменева",
тел.(4872) 42-59-30

[bookmark: _GoBack]Бабин В.П.  (ко всем собравшимся): предлагаю утвердить представленный медиа – план.

Возражений, вопросов, замечаний и предложений не последовало.

Голосование: единогласно.

Председатель                                                                                   В.П. Бабин

Исп. М.Л. Ясный
72-16-17